
Uchwała Nr 95/XII/2011 
Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 sierpnia 2011 roku. 
 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 - 2020 
 
  Na podstawie art.226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240)  
 

Rada Gminy Miedźno uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 1.Ustala się jednolity tekst Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata                     
2011 - 2020 po wprowadzonych zmianach stosownymi Zarządzeniami oraz 
Uchwałami Rady Gminy Miedźno: 
1) Uchwałą Nr 86/XII/2011 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 sierpnia 2011r. w 

sprawie zmian w budżecie na rok 2011, na podstawie której zmienia się 
następujące pozycje w roku 2011: 

- poz. 1 Dochody ogółem zwiększone  zostały o kwotę 3.000,00 zł. 
- poz. 1a dochody bieżące zwiększone zostały o kwotę 3.000,00 zł,  
- poz. 2 Wydatki bieżące 
- poz. 2b wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem organów JST zwiększone 
zostały o kwotę 3.000,00 zł. 
2)  Uchwałą Nr 92/XII/2011 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 sierpnia 2011r. w 

sprawie zmian w budżecie na rok 2011, na podstawie której zmienia się 
następujące pozycje w roku 2011: 

- poz. 1 Dochody ogółem zwiększone  zostały o kwotę 94.603,00 zł. 
- poz. 1a dochody bieżące zwiększone zostały o kwotę 94.603,00 zł,  
- poz. 2 Wydatki bieżące 
- poz. 2b wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem organów JST zwiększone 
zostały o kwotę 94.603,00 zł. 
 

 2.Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej uzyskuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                                     (-)  Leszek Idasz 

 

 

 


